2024年 12月 24日

各 位

会 社 名 ティアンドエスグループ株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 武川 義浩

（コード番号：4055東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 COO 木下 洋

 (TEL.045-263-8286)

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第９回定時株主総会並びにその後の取締役会において、役員人事を正式に決定しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜新役員体制＞

氏 名 現役職 新役職

武川 義浩 代表取締役執行役員社長 同 左

木下 洋 取締役執行役員 COO

コーポレート本部管掌

同 左

三橋 茂 取締役常務執行役員子会社管掌

ティアンドエス株式会社代表取締役社長

同 左

永谷 孝俊 取締役常勤監査等委員 同 左

望月 篤 取締役監査等委員（社外） 同 左

藤江 勇佑 取締役監査等委員（社外） 同 左

小林 林広 常務執行役員兼経営戦略室長

ティアンドエス株式会社取締役

イントフォー株式会社代表取締役社長

専務執行役員兼経営戦略室長

ティアンドエス株式会社取締役

イントフォー株式会社代表取締役社長

柏木 奈美子 執行役員経営企画 IR部長 同左

荒木 真一 執行役員コーポレート本部長

兼総務人事部長

同左

福島 裕文 執行役員財務経理部長 同左

＜就任日＞

2024年 12月 24日

以 上